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Duke pasur parasysh dispozitat e Ligjit Nr.05/L-087 pér Kundérvajtje si dhe né¢ harmoni me
dispozitat pérkatése t& Ligjit Nr. 05/L-031 pér Procedurat e Pérgjithshme Administrative, né
mbéshtetje t& dispozitave sipas Ligjit bazik Nr. 03/L-222 pér Administratén Tatimore dhe
Procedurat i ndryshuar dhe plotésuar me Ligjin Nr. 04/L-102 dhe Nr. 04/L-223 si dhe aktet
nénligjore q& derivojné nga ky Ligj, né funksion t& p&rmbushjes s& rekomandimit sipas Raportit
Ex officio nr. 412/2022 t& Avokatit t& Popullit, Drejtori i Ekzekutiv i Administratés Tatimore t&
Kosovés, miraton kété:

RREGULLORE E BRENDSHME ATK/NR. 01/2023

PER NDRYSHIM PLOTESIMIN E RREGULLORES SE BRENDSHME ATK/NR. 01/2022
MBI
PERCAKTIMIN E PROCEDURAVE PER FUNKSIONIMIN E NJESIVE ORGANIZATIVE PER GJOBA DHE
NDESHKIME (ZGJONA)

Neni 1
Qéllimi

Kjo Rregullore ka pér qéllim ndryshim plotésimin e Rregullores s& Brendshme ATK/Nr. 01/2022

mbi pércaktimin e procedurave pér funksionimin e njésive organizative pér Gjoba dhe
Ndéshkime(ZGJONA)

Neni 2

Tek neni 12 i Rregullores bazé, ndryshohet dhe plotésohet paragrafi 3, me tekstin si ng vijim:

3. Né dispozitiv té Vendimit duhet té pércaktohet qarié se né rast t€ pagimit 1é gjobés sé
shgiptuar brenda afatit prej pesémbédhjeté 15 ditésh, nga dita e hyrjes né fuqi té
Vendimit, atéheré né pérputhje me nenin 30, paragrafin 3 té Ligjit pér Kundérvajtje,
latimpaguesi do € lirohet nga pagesa e 50% t¢ shumés sé gjobés sé shgiptuar.

Neni 3

Tek neni 17 i Rregullores bazé, ndryshohet dhe plotésohet paragrafi 1, me tekstin si né vijim:

1. Né qofié se tatimpaguesi éshié i pakénaqur me Vendimin e ZGJONA-sé, ai mund té
parages ankesé né Divizionin e Ankesave pér té rishqyrtuar até pércaktim zyrtar té
ATK-sé.



Neni 4

Tek Shtojea 4, tek arsyetimi i vendimit né paragrafin e parafundit ndryshohet dhe
plotésohet teksti si né vijim:

Vérejtje: Nése pala e paguan gjobén brenda pesémbédhjeté (15) ditésh nga dita e léshimit té
kétij Vendimi, shuma obligative pér pagesé do té jeté 50% e shumés sé pershiruar ne
diapozitiv té kétif Vendimi.

Neni 21
Hyrja né fuqi

Kjo Rregullore hyn né fuqi ditén e nénshkrimit dhe fillon t& zbatohet nga data 01.01.2023.

Me datg /U/o/ /2023 zv. Drejtori Ekzekutiv i Administratés Tatimore
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